Resultater fra Agarennet 2016 13.02.2016

Det var totalt 68 startende.

Klasse G 007 ar - 500 m

1 pameldt, 1 startende 1 premiert

Helmer Fjelldal Svendsen

Klasse J 007 ar - 500 m

1 pameldt, 1 startende 1 premiert

Kimmie-Larine Bredesen

Klasse J 8 &r - 1 km

2 pameldt, 2 startende 2 premiert

Helle Kristin Handberg
Signe Hagfors Haustreis

Klasse G 8 ar-1km

2 pameldt, 2 startende 2 premiert

Even Bergh Grimsg
August Solvi Pettersen

Klasse J 9 ar-1km

4 pameldt, 4 startende 4 premiert

Sanna Berge

Siri Grgnvik

Andrea Hestvik Nerdal
Regine Solhaug Hansen

Klasse G 9 ar - 1 km

4 pameldt, 4 startende 4 premiert

Oliver Bjgrnli

Brage Henriksbg Gjerstad
Viljar Efraim Johansen
Petter Horsberg Kolsvik

Klasse J 10 ar -1 km
3 pameldt, 3 startende 3 premiert
Astrid Aarthun
Marthe Elena Stenhaug
Elise @vereng

Klasse G 10 ar - 1 km

4 pameldt, 4 startende 4 premiert

Lars Bolin Krane

Iver Boldermo Sveinsen
Linus Fjeldahl Svendsen
Jonar Adolfsen Tamnes

Klasse J 11 &r - 2 km

3 pameldt, 3 startende 3 premiert

1 Benedikte Kristine Sjonbotn
2 Hedda Solvi Pettersen
3 Benedicte Linnea Handberg

Bossmo og Ytteren IL - Ski

Aga IL

Aga IL
Mosjgen IL - Ski

Aga IL
Aga IL

Bossmo og Ytteren IL - Ski
Mosjgen IL - Ski

Aga IL

Mosjgen IL - Ski

Halsgy IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Aga IL

Mosjgen IL - Ski

Aga IL
Mosjgen IL - Ski
Mosjgen IL - Ski

Aga IL
Aga IL
Bossmo og Ytteren IL - Ski
Aga IL

Utskarpen IL 8:53
Aga IL 15:22  (+6:29)
Aga IL 22:05 (+13:12)

Side 1 13.02.2016 14:54:58



Klasse G 11 ar - 2 km

4 pameldt, 4 startende 4 premiert

1 Viljar Henriksbg Gjerstad
2 Iver Leirdmo

3 Mathias Lenningsvik

4 Oskar Ravnamo

Klasse J 12 &r - 2 km

4 pameldt, 4 startende 4 premiert

1 Maria Bolin Krane

2 Hanna Bjgrnli

3 Ona Boldermo Sveinsen
4 |da-Therese Hagen

Klasse G 12 ar - 2 km

9 pameldt, 8 startende 8 premiert

1 Adne Berge

Bastian Brumoen
Andreas Fridtjofsen
Emil Alexander Isaksen
Jakob Adolfsen Tamnes
Marcus Wenas
John-Brage Bredesen
Daniel Olsen Teigen
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Klasse J 13 &r - 3 km

6 pameldt, 5 startende 5 premiert

1 Oda Leirdmo

Ida Amundsen

Sofie Hagfors Haustreis
Mari Larem Naestby
Lotte Horsberg Kolsvik
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Klasse G 13 ar - 3km

9 pameldt, 8 startende 8 premiert

1 William Endresen
Johannes @vereng
Martin Solhaug Hansen
Elias Bjgrknes Kjgnigsen
Havard Aarthun

Sigurd Nilsen

Sebastian Amundsen
Martin Aasheim Saetran
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Klasse J 14 &r - 3 km

2 pameldt, 2 startende 2 premiert

1 Oda @hrbom
2 Thea-Malene Hagen

Klasse G 14 ar - 3 km

6 pameldt, 4 startende 4 premiert

1 Preben Horven
1 Kiristoffer Grgnvik

Mosjgen IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL - Ski
Korgen IL - Ski

Aga IL

Aga IL

Halsgy IL - Ski

Aga IL

Bossmo og Ytteren IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL - Ski
Aga IL

Bossmo og Ytteren IL - Ski
Halsgy IL - Ski

Aga IL

Aga IL

Aga IL

Aga IL

Bossmo og Ytteren IL - Ski
Leirfjord IL

Mosjgen IL - Ski

Halsgy IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Aga IL

Bossmo og Ytteren IL - Ski
Leirfjord IL

Aga IL

Aga IL
Bossmo og Ytteren IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL - Ski
Mosjgen IL - Ski

Side 2 13.02.2016 14:54:59

7:35
7:55
8:58
9:11

7:42
7.57
9:13
9:22

7:43
7:50
7:56
7:58
8:10
8:10
9:30
9:38

10:22
10:35
10:55
11:02
11:17

9:15
9:22
9:52
10:10
10:10
10:12
11.08
11:22

10:31
13:15

8:24
8:24

(+0:20)
(+1:23)
(+1:36)

(+0:15)
(+1:31)
(+1:40)

(+0:07)
(+0:13)
(+0:15)
(+0:27)
(+0:27)
(+1:47)
(+1:55)

(+0:13)
(+0:33)
(+0:40)
(+0:55)

(+0:07)
(+0:37)
(+0:55)
(+0:55)
(+0:57)
(+1:53)
(+2:07)

(+2:44)



3 Morten Hjgrnergd
4 Petter Lenningsvik

Klasse G 15 ar - 5 km

3 pameldt, 3 startende 3 premiert

1 Hakon Romstad Jacobsen
2 Sander Hagfors Haustreis
3 Andreas Forsmo

Klasse G 16 ar - 5 km

1 pameldt, 1 startende 1 premiert

1 Lars Aronsen

Klasse K Senior - 5 km

1 pameldt, 1 startende 1 premiert

1 Doris Stien Kaspersen

Klasse M 17 ar - 10 km

1 pdmeldt, 1 startende 1 premiert

1 Even-Johan Kaspersen

Klasse M 18 ar - 10 km

1 padmeldt, 1 startende 1 premiert

1 Paul Andre Kristoffersen

Klasse M 19/20 ar - 10 km

1 pdmeldt, 1 startende 1 premiert

1 Andre Lenningsvik

Klasse M Senior - 10 km

1 pdmeldt, 1 startende 1 premiert

1 Yngvar Alexander Hansen

Mosjgen IL - Ski
Korgen IL - Ski

Mosjgen IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Mosjgen IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL - Ski

Storforshei IL - Ski

Korgen IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Side 3 13.02.2016 14:54:59

8:58
9:22

14:10
14:36
15:08

14:07

16:38

23:20

24:38

22:17

22:41

(+0:34)
(+0:58)

(+0:26)
(+0:58)



